МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

7.Q.11 9.019 УоГ^Д-?^-П1 1.П9Л16

Ю внесении изменений в реестр ^
получателей государственной
поддержки
сельскохозяйственного
производства на 2019 год,
утвержденный приказом
Министерства сельского
хозяйства и продовольствия
Пермского края от 31 мая 2019
года№ СЭД-25-01Л-02-144

В соответствии с Положением о порядке ведения реестра получателей
государственной поддержки сельскохозяйственного - производства,
утвержденным приказом Министерства сельского хозяйства

и продовольствия Пермского края от 5 апреля 2013 г. № СЭД-25-01.1-02-46,
протоколом заседания Комиссии по отдельным вопросам государственной
поддержки сельскохозяйственного производства от 29 ноября 2019 г. № 16,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в реестр получателей государственной поддержки

сельскохозяйственного производства на 2019 год, утвержденный приказом
Министерства сельского хозяйства и продовольствия Пермского края
от 31 мая 2019 года № СЭД-25-01Л-02-144 (в ред. приказа Министерства
сельского хозяйства и продовольствия Пермского края от 25 июня 2019 г.
№ СЭД-25-01.1 -02-162, от 17 июля 2019 г. № СЭД-25-01Л-02-180, от 02 августа
2019 г. № СЭД-25-01.1-02-199, от 16 октября 2019 г. № СЭД-25-01Л-02-267, от
01 ноября 2019 г. № СЭД-25-01.1-02-287), следующие изменения:

1Л. в разделе 1 «Сельскохозяйственные товаропроизводители»:
1.1.1. дополнить позицией 1.18.25 следующего содержания:

СЭД-25-01Л-02-316 29.11.2019

«

1Л8.25 Лысьве
некий
г.о. 59180

15549
66

Глава
крестьянского
(фермерского)
хозяйства
Токарева
Ирина
Владимировна

618900,
Пермский край,
г. Лысьва, п.
Кын, ул.
Комсомольская,
Д. 20

Ул.
Комсомольс
кая, д. 20, п.
Кьш, г.
Лысьва,
Пермский
край, 618900

«
1.1.2. дополнить позицией 1.12.12 следующего содержания:

«

1.2. в разделе 2 «Переработчики сельскохозяйственной продукции»:
1.2.1. дополнить позициями 2.11,2.11.1 следующего содержания:

хтг Чернушинский городской округ

»;

1.12.12 кочевс
кий
м.о.

81040
00014
48

Глава
крестьянского
(фермерского)
хозяйства
Поварницин
Василий
Николаевич

619326,
Пермский край,
Кочевский р-н,
с. Пельш, ул.
Набережная,
ДЛ5

ул.
Набережная,
Д.15, с.
Пелым,
Кочевский
р-н,
Пермский
край, 619326

».

IttV Черну
шинск
ий г.о.

59570
08493

5957
01001

Общество с
ограниченной
ответствен ноет
ью «МаСКо»

617830,
Пермский край,
г. Чернушка, ул.
Ленина, д. 54

ул. Ленина,
Д. 54, г.
Чернушка,
Пермский
край, 617830

«
1.2.2. дополнить позицией 2.6.2 следующего содержания:

»:

-те?.—| Кунгур

ский
м.р. 59170

01510
86

Глава
крестьянского
(фермерского)
хозяйства
Полякова Вера
Сергеевна

617470,
Пермский край,
г. Кунгур, ул.
Просвещения, д.
13, кв. 127

Ул.
Просвещени
я, д. 13, кв.
127, г.
Кунгур,
Пермский
край,617470

».
1.3. в разделе 5 «Получатели государственной поддержки, допустившие

нецелевое использование бюджетных средств и не восстановившие их в доход
бюджета Пермского края» строку 5.12.1 исключить.

2. Начальнику управления ресурсного обеспечения АПК и развития
агропродовольственного рынка обеспечить размещение настоящего приказа
на официальном сайте Министерства сельского хозяйства и продовольствия

Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
по адресу: www.agro.permkrai.ru.

Министр 0.0. Бреднева

http://www.agro.permkrai.ru